
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської рада

тридцять четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

А 8 .03. Ю  ^ ___  № 66 1
'

Про продовження терміну дії Контракту 
директору комунальної установи «Центр 
комплексної реабілітації для дітей та осіб з 
інвалідністю» Коростишівської міської ради 
Житомирської області

Розглянувши заяру Ляшенко Є.А. за вх. від 13.12.2022 №08, керуючись ст. 25 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.2 ч.І ст. 23, ст. 24 КЗпП України, п.1 р.У 
наказу Міністерства соціальної політики України від 09.08.2016 №855 «Деякі питання 
комплексної реабілітації осіб з інвалідністю» (із змінами), зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 01 вересня 2016 р. за №1209/29339, п.5.3. р.5. Положення про комунальну 
установу «Центр комплексної реабілітації для дітей та осіб з інвалідністю» Коростишівської 
міської ради Житомирської області, затвердженого рішенням 88 сесії Коростишівської міської 
ради 7 скликання від 17.12.2019 року № 920, розпорядження міського голови від 19.07.2022 
№193 «Про розподіл обов'язків між міським головою, секретарем міської ради, першим 
заступником, заступником міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради та 
керуючою справами виконавчого комітету міської ради» (із доповненнями) враховуючи 
рекомендації постійних комісій, Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Продовжити термін дії Контракту №08 від 11.02.2020 року директс 
установи «Центр компле 
міської ради Житомирської області Ляшенко Євгенії Антонівні, шляхом уклад 
угоди терміном на З 
2026 року включно.

ру комунальної
ксної реабілітації для дітей та осіб з інвалідністю» Коростишівської

ання додаткової
(три) роки, починаючи з 11 лютого 2023 року по 10 лютого

2. Уповноважити міського голову Кохана І.М. підписати додаткову угоду до Контракту 
№08 від 11.02.2020 року з Ляшенко Є.А.

3. Контроль за виконанням даного рішбні^Зйокласти на постійні комісії Коростишівської
міської ради. А---- - *о, ^-'А

Міський голова Іван КОХАН


